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Conoce a las personas conséjeras de tu Comité de Etica (CE) |

Personas consejeras, 2023

CDMX Herlinda Araiza Lizalde haraiza@cinvestav.mx
CDMX Cindi Xilonen Hinojosa Rodriguez chinojosa@cinvestav.mx
CDMX SUR Alma Delia Carrera Vazquez acarrera@cinvestav.mx
CDMX SUR Sinuhé Antonio Cuevas Escobar scuevas@cinvestav.mx
GUADALAJARA Araceli Calzado Michel aracely.calzado@cinvestav.mx
IRAPUATO Katarzyna Oktaba Sosin k.oktaba@cinvestav.mx
MERIDA Ximena Renan Galindo ximena.renan@cinvestav.mx
QUERETARO Irene Amezcua Munguia iamezcua@cinvestav.mx
SALTILLO Irina Isabel Rivera irina.rivera@cinvestav.mx
MONTERREY Dania Gutiérrez Ruiz d.gutierrez@cinvestav.mx
TAMAULIPAS José Juan Garcia Hernandez jjluan.garcia@cinvestav.mx
TLAXCALA Gabriela Gonzélez Mariscal Muriel gagonzalez@cinvestav.mx
LANGEBIO Guillermo Corona Armenta guillermo.corona@cinvestav.mx
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